
UNiVERSIDADE ESTADUAL DO MARANFIÃO

Reso1uço no. 55512005 — CONSUNÍUEMA

Fica mantida a decisão da Assembléia

Departamental que procedeu a escolha dos

representantes docentes junto ao Colegiado do

Curso de Medicina Veterinária a partir do

reconhecimento da legitimidade e votos dos

representantes discentes junto ao Departamento

das Clinicas do Centro de Ciências

Agiúrias - CCA, da Universidade Estadual do

Maranhão — UEMA.

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Maranhão — IJEMA, no exercício da

Presidência do Conselho Universitário - CONSUN, tendo em vista o prescrito no Estatuto da

UEMA, em seu Art.58, inciso Vifi e,

considerando o que consta do processo n°. 169/2005 - TJEMA,

considerando o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. l’ - Ficar mantida a decisão da Assembléia Departamental que procedeu a escolha dos

representantes docentes junto ao Colegiado do Curso de Medicina Veterinária a partir do

reconhecimento da legitimidade de votos dos representantes discentes juntos ao Departamento das

Clinicas do Centro de Ciências Agráiias - CCA, da Universidade Estadual do Maranhão UEMk

- Esta Resolução eu em vigor nesta data.

Cidade TJniversitaria Pa Li )0 de o:tubro de 2005

esidente do CONSUN m exercício

Cidade Universitária Paulo VI — Caixa Postal 09—São Luís-MA. FONE: (98) 3245-5461 FAX: (98)3245-5882

C.NP.J. 06.352.421i0001168 — Criada nos termos da Lei 4.400 de 30/12181


